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รายจายจาก รวมจายจากเงินอุดหนุน แผนงาน แผนงานการรักษา แผนงาน แผนงาน

เงินงบประมาณ ระบุวัตถุประสงค บริหารงานทั่วไป ความสงบภายใน การศึกษา สาธารณสุข

/เฉพาะกิจ 00110 00120 00210 00220

รายจาย

งบกลาง 61,162,711.50          35,327,843.78        14,431.50              35,342,275.28            

เงินเดอืน (ฝายการเมือง) 4,426,920.00           3,320,190.00          -                       3,320,190.00             3,320,190.00          

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 48,263,902.50          33,921,790.25        288,630.00             34,210,420.25            15,348,058.00        3,060,746.00          7,655,197.00          

คาตอบแทน 8,146,900.00           3,038,203.50          9,825.00                3,048,028.50             798,413.25             1,419,200.00          66,750.00              533,497.00             

คาใชสอย 20,121,600.00          9,505,258.80          9,505,258.80             455,587.18             316,300.00             285,900.00             1,334,047.26          

คาวัสดุ 13,542,016.00          6,975,659.66          102,276.00             7,077,935.66             4,396,979.86          18,000.00              886,584.40             628,508.10             

คาสาธารณูปโภค 1,697,400.00           1,092,531.26          1,092,531.26             1,092,531.26          

คาครภัุณฑ 15,819,350.00          304,080.00             304,080.00                230,180.00             41,500.00              

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 28,097,200.00          11,744,600.00        11,744,600.00            

เงินอุดหนุน 4,032,000.00           1,618,000.00          1,618,000.00             80,000.00              1,511,000.00          

รวมจาย 205,310,000.00       106,848,157.25      415,162.50           107,263,319.75         25,641,939.55       1,875,000.00         5,810,980.40         10,151,249.36       

รายรับ

ภาษีอากร 23,820,000.00          5,328,796.28          5,328,796.28             

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 4,084,000.00           2,807,589.80          2,807,589.80             

รายไดจากทรัพยสิน 1,500,000.00           607,357.34             607,357.34                

รายไดเบ็ดเตล็ด 894,000.00              569,852.97             569,852.97                

รายไดจากทุน 10,000.00               -                       -                          

ภาษีจัดสรร 116,550,000.00        79,118,615.80        79,118,615.80            

เงินอุดหนุนทั่วไป 58,452,000.00          46,732,592.46        46,732,592.46            

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ -                        -                       476,562.50             476,562.50                

รายรับ 205,310,000.00       135,164,804.65      476,562.50           135,641,367.15         -                      -                      -                      -                      

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย -                       -                      -                      28,378,047.40          

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับ

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด ประมาณการ รวม

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน



แผนงานสรางความ แผนงานการศาสนา แผนงานอุตสาหกรรม

เขมแข็งของชุมชน วัฒนธรรมและนันทนาการ และการโยธา

00230 00240 00250 00260 00310 00320 00410

รายจาย

งบกลาง 35,342,275.28        

เงินเดอืน (ฝายการเมือง)

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 6,682,207.00          1,464,212.25          

คาตอบแทน 209,168.25             21,000.00              

คาใชสอย 6,740,504.36          372,920.00                

คาวัสดุ 1,047,963.30          99,900.00                 

คาสาธารณูปโภค

คาครภัุณฑ 32,400.00              

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 11,744,600.00        

เงินอุดหนุน 27,000.00              

รวมจาย -                       14,679,842.91       27,000.00             472,820.00              11,744,600.00       1,517,612.25         35,342,275.28       

รายรับ

ภาษีอากร

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต

รายไดจากทรัพยสิน

รายไดเบ็ดเตล็ด

รายไดจากทุน

ภาษีจัดสรร

เงินอุดหนุนทั่วไป

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ

รายรับ -                        -                       -                       -                          -                       -                       -                       

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย -                        

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับ

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด
แผนงานสังคมสงเคราะห แผนงานเคหะละชุมชน แผนงานการเกษตร แผนงานงบกลาง



รายจายจาก รวมจายจากเงินอุดหนุน แผนงาน แผนงานการรักษา แผนงาน

เงินงบประมาณ ระบุวัตถุประสงค บริหารงานทั่วไป ความสงบภายใน การศึกษา

/เฉพาะกิจ 00110 00120 00210

รายจาย

งบกลาง 61,162,711.50      35,327,843.78     14,431.50              35,342,275.28     35,342,275.28      

เงินเดอืน (ฝายการเมือง) 4,426,920.00       3,320,190.00       -                       3,320,190.00       3,320,190.00        3,320,190.00       

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 48,263,902.50      33,921,790.25     288,630.00             34,210,420.25     34,210,420.25      15,348,058.00     3,060,746.00       

คาตอบแทน 8,146,900.00       3,038,203.50       9,825.00                3,048,028.50       3,048,028.50        798,413.25         1,419,200.00        66,750.00           

คาใชสอย 20,121,600.00      9,505,258.80       9,505,258.80       9,505,258.80        455,587.18         316,300.00          285,900.00         

คาวัสดุ 13,542,016.00      6,975,659.66       102,276.00             7,077,935.66       7,077,935.66        4,396,979.86       18,000.00            886,584.40         

คาสาธารณูปโภค 1,697,400.00       1,092,531.26       1,092,531.26       1,092,531.26        1,092,531.26       

คาครุภัณฑ 15,819,350.00      304,080.00         304,080.00         137,954.00          442,034.00          230,180.00         41,500.00            

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 28,097,200.00      11,744,600.00     11,744,600.00     19,083,885.00      30,828,485.00      

เงินอุดหนุน 4,032,000.00       1,618,000.00       1,618,000.00       1,618,000.00        80,000.00            1,511,000.00       

รวมจาย 205,310,000.00   106,848,157.25   415,162.50            107,263,319.75  19,221,839.00     126,485,158.75   25,641,939.55    1,875,000.00       5,810,980.40      

รายรับ

ภาษีอากร 23,820,000.00      5,328,796.28       5,328,796.28       

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 4,084,000.00       2,807,589.80       2,807,589.80       

รายไดจากทรัพยสิน 1,500,000.00       607,357.34         607,357.34         

รายไดเบ็ดเตล็ด 894,000.00          569,852.97         569,852.97         

รายไดจากทุน 10,000.00           -                    -                    

ภาษีจัดสรร 116,550,000.00    79,118,615.80     79,118,615.80     

เงินอุดหนุนทั่วไป 58,452,000.00      46,732,592.46     46,732,592.46     

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ -                    -                    476,562.50             476,562.50         

รายรับ 205,310,000.00   135,164,804.65   476,562.50            135,641,367.15  -                    -                   -                    -                   

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย 28,378,047.40    

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับและเงินสะสม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด ประมาณการ รวม รวมจายจากเงนิสะสม รวม



แผนงาน แผนงาน แผนงานสรางความ แผนงานการศาสนา แผนงานอุตสาหกรรม

สาธารณสุข สังคมสงเคราะห เขมแข็งของชุมชน วัฒนธรรมและนันทนาการ และการโยธา

00220 00230 00240 00250 00260 00310 00320 00410

รายจาย

งบกลาง 35,342,275.28      

เงินเดอืน (ฝายการเมือง)

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 7,655,197.00       6,682,207.00          1,464,212.25       

คาตอบแทน 533,497.00          209,168.25             21,000.00           

คาใชสอย 1,334,047.26       6,740,504.36          372,920.00          

คาวัสดุ 628,508.10          1,047,963.30          99,900.00            

คาสาธารณูปโภค

คาครุภัณฑ 137,954.00          32,400.00           

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 19,083,885.00         11,744,600.00      

เงินอุดหนุน 27,000.00           

รวมจาย 10,289,203.36     -                   33,763,727.91       27,000.00          472,820.00         11,744,600.00     1,517,612.25      35,342,275.28     

รายรับ

ภาษีอากร

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต

รายไดจากทรัพยสิน

รายไดเบ็ดเตล็ด

รายไดจากทุน

ภาษีจัดสรร

เงินอุดหนุนทั่วไป

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ

รายรับ -                    -                    -                       -                    -                     -                    -                     

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย 10,289,203.36-      

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

แผนงานการเกษตร

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับและเงินสะสม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด
แผนงานงบกลางแผนงานเคหะละชุมชน



รายจายจาก รวมจายจากเงินอุดหนุน รวมจายจาก แผนงาน แผนงานการรักษา

เงินงบประมาณ ระบุวัตถุประสงค ทุนสํารองเงินสะสม บริหารงานทั่วไป ความสงบภายใน

/เฉพาะกิจ 00110 00120

รายจาย

งบกลาง 61,162,711.50     35,327,843.78     14,431.50              35,342,275.28     35,342,275.28      

เงินเดอืน (ฝายการเมือง) 4,426,920.00       3,320,190.00       -                       3,320,190.00      3,320,190.00        3,320,190.00      

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 48,263,902.50     33,921,790.25     288,630.00             34,210,420.25     34,210,420.25      15,348,058.00     

คาตอบแทน 8,146,900.00       3,038,203.50       9,825.00                3,048,028.50      3,048,028.50        798,413.25         1,419,200.00      

คาใชสอย 20,121,600.00     9,505,258.80       9,505,258.80      9,505,258.80        455,587.18         316,300.00        

คาวัสดุ 13,542,016.00     6,975,659.66       102,276.00             7,077,935.66      7,077,935.66        4,396,979.86      18,000.00          

คาสาธารณูปโภค 1,697,400.00       1,092,531.26       1,092,531.26      1,092,531.26        1,092,531.26      

คาครภัุณฑ 15,819,350.00     304,080.00         304,080.00         137,954.00          442,034.00          230,180.00         41,500.00          

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 28,097,200.00     11,744,600.00     11,744,600.00     19,083,885.00      19,023,969.00      49,852,454.00      

เงินอุดหนุน 4,032,000.00       1,618,000.00       1,618,000.00      1,618,000.00        80,000.00          

รวมจาย 205,310,000.00   106,848,157.25  415,162.50           107,263,319.75  19,221,839.00     19,023,969.00     145,509,127.75   25,641,939.55    1,875,000.00     

รายรับ

ภาษีอากร 23,820,000.00     5,328,796.28       5,328,796.28      

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต 4,084,000.00       2,807,589.80       2,807,589.80      

รายไดจากทรัพยสิน 1,500,000.00       607,357.34         607,357.34         

รายไดเบ็ดเตล็ด 894,000.00          569,852.97         569,852.97         

รายไดจากทุน 10,000.00           -                   

ภาษีจัดสรร 116,550,000.00    79,118,615.80     79,118,615.80     

เงินอุดหนุนทั่วไป 58,452,000.00     46,732,592.46     46,732,592.46     

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ -                    476,562.50             476,562.50         

รายรับ 205,310,000.00   135,164,804.65  476,562.50           135,641,367.15  -                   -                  -                 

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย -                   28,378,047.40    

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับ เงินสะสม และเงินทุนเงินสะสม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด ประมาณการ รวม รวมจายจากเงินสะสม รวม



แผนงาน แผนงาน แผนงาน แผนงาน แผนงานสรางความ แผนงานการศาสนา แผนงานอุตสาหกรรม

การศึกษา สาธารณสุข สังคมสงเคราะห เคหะและชุมชน เขมแข็งของชุมชน วัฒนธรรมและนันทนาการ และการโยธา

00210 00220 00230 00240 00250 00260 00310 00320 00410

รายจาย

งบกลาง 35,342,275.28    

เงินเดอืน (ฝายการเมือง)

เงินเดอืน (ฝายประจํา) 3,060,746.00       6,682,207.00      1,464,212.25      

คาตอบแทน 66,750.00           209,168.25         21,000.00           

คาใชสอย 285,900.00          6,740,504.36      372,920.00          

คาวัสดุ 886,584.00          1,047,963.30      99,900.00            

คาสาธารณูปโภค

คาครภัุณฑ 32,400.00           

คาที่ดินและสิ่งกอสราง 11,744,600.00      

เงินอุดหนุน 1,511,000.00       27,000.00            

รวมจาย 5,810,980.00      -                   -                      14,679,842.91    27,000.00           472,820.00         11,744,600.00     1,517,612.25     35,342,275.28   

รายรับ

ภาษีอากร

คาธรรมเนียม คาปรับ และใบอนุญาต

รายไดจากทรัพยสิน

รายไดเบ็ดเตล็ด

รายไดจากทุน

ภาษีจัดสรร

เงินอุดหนุนทั่วไป

เงินอุดหนุระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ

รายรับ -                    -                    -                       -                   -                     -                   -                   

รายรับสูงกวา หรือต่ํากวารายจาย 5,810,980.00-       

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงินรายรับและเงินสะสม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

รายการ/หมวด
แผนงานงบกลางแผนงานการเกษตร



แผนงาน แผนงานรักษา แผนงาน แผนงาน

บริหารงานทั่วไป ความสงบภายใน การศึกษา สังคมสงเคราะห

00110 00120 00210 00220 00230 00240

รวมจาย

งบบุคลากร เงินเดอืน (ฝายการเมือง) เงินงบประมาณ 4,426,920.00      3,320,190.00          

เงินเดอืน (ฝายประจํา) เงินงบประมาณ 48,263,902.50     15,348,058.00        3,060,746.00        7,655,197.00      6,393,577.00      

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค 288,630.00        

งบดาํเนินงาน คาตอบแทน เงินงบประมาณ 8,146,900.00      798,413.25            1,419,200.00        66,750.00            533,497.00         199,343.25        

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ -                   -                       -                     -                     -                   9,825.00           

คาใชสอย เงินงบประมาณ 20,121,600.00     455,587.18            316,300.00           285,900.00          1,334,047.26      6,740,504.36      

คาวัสดุ เงินงบประมาณ 13,542,016.00     4,396,979.86          18,000.00            784,308.40          628,508.10         1,047,963.30      

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ 102,276.00          

คาสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ 1,697,400.00      1,092,531.26          

งบลงทุน คาครภัุณฑ เงินงบประมาณ 15,819,350.00     230,180.00            41,500.00            

คาที่ดินและสิ่งกอสราง เงินงบประมาณ 28,097,200.00     

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน เงินงบประมาณ 4,032,000.00      80,000.00            1,511,000.00        

งบกลาง งบกลาง งบประมาณ 61,162,711.50     

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค -                   

205,310,000.00  25,641,939.55       1,875,000.00       5,810,980.40      10,151,249.36    -                  14,679,842.91   

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

แผนงานเคหะชุมชนแผนงานสาธารณสุข

รวม

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานที่จายจากเงินรายรับตามแผนงานรวม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

งบ หมวด แหลงเงิน ประมาณการ



แผนงานสรางความ แผนงานศาสนาวัฒนธรรม แผนงานอุตสาหกรรม

เขมแข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

00250 00260 00310 00310 00410

รวมจาย

งบบุคลากร เงินเดือน (ฝายการเมือง) เงินงบประมาณ -                     3,320,190.00      

เงินเดอืน (ฝายประจํา) เงินงบประมาณ 1,464,212.25        33,921,790.25     

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค 288,630.00         

งบดาํเนินงาน คาตอบแทน เงินงบประมาณ -                       21,000.00            3,038,203.50      

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/เฉพาะกิจ -                       9,825.00            

คาใชสอย เงินงบประมาณ 372,920.00            9,505,258.80      

คาวัสดุ เงินงบประมาณ 99,900.00              6,975,659.66      

คาสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ 102,276.00         

1,092,531.26      

งบลงทุน คาครุภัณฑ เงินงบประมาณ 32,400.00            32,400.00           

คาที่ดินและสิ่งกอสราง เงินงบประมาณ 11,744,600.00       12,016,280.00     

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน เงินงบประมาณ 27,000.00           1,618,000.00      

งบกลาง งบกลาง งบประมาณ 35,327,843.78     35,327,843.78     

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค 14,431.50           14,431.50           

27,000.00         472,820.00           11,744,600.00      1,517,612.25      35,342,275.28    107,263,319.75  

                  ลงช่ือ วาที่รอยตรี ลงช่ือ

                         (นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ)               (วีระวัฒน  ปาระแกว)               (นายวิทิต   ทองโสภิต)

                               ผูอํานวยการกองคลัง            ปลัดเทศบาลตําบลเมืองเกา            นายกเทศมนตรีตําบลเมืองเกา

รวม

แผนงานการเกษตร
รวม

ตั้งแตวันที่ 1 เมษายน 2563 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน  2563

งบ หมวด แหลงเงิน
แผนงานงบกลาง

เทศบาลตําบลเมืองเกา  อําเภอเมืองขอนแกน  จังหวัดขอนแกน

งบแสดงผลการดําเนินงานที่จายจากเงินรายรับตามแผนงานรวม


